
HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com

Privátní značka

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny oblasti
úklidu, průmyslové utěrky, pytle
na odpad, osvěžovače vzduchu,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kvalita za dobrou cenu

pH
koncentrátu 

1,0 

Vlastnosti
denní úklid WC

       a sanitárního vybavení

odstraňuje usazeniny

       z vody a vodní kámen

pH koncentrátu : 1,0

dostupná balení: 750 ml, 5 l

objednací kódy:

750 ml: 21G.HT3W75310

5 l: 21G.HT3W50310

Tekutý čistič WC a sanitárních povrchů na bázi kyseliny.
Odstraňuje vodní a močový kámen, je vhodný i na postavební
úklid. Spotřebitelské a profesionální použití. 

pH koncentrátu : 1,0
Návod k použití: Přímé použití nebo přidáním do vědra s
vodou (10 ml prostředku/1 l vody). Nechte působit dle
stupně znečištění, poté důkladně opláchněte vodou. 
Nepoužívejte na: nerezové, kovové, chromované a další
povrchy, které nejsou odolné vůči kyselinám. Prostředek
obsahuje kyselinu chlorovodíkovou, mohlo by dojít k po-
škození povrchů. Nenechávejte nanesený prostředek
dlouhodobě působit (více jak 20 minut), v případě velmi
silné souvislé vrstvy usazeného vodního kamene je
vhodnější proces ukončit a mechanickým působením
narušit tuto vrstvu, při opakovaném procesu dojde k jejímu
rychlejšímu rozpuštění. 
Dostupná balení: 750 ml.

WC ČISTIČ SUPER KYSELÝ HYGOTRENDY
Na vodní kámen a usazeniny

PRODUKTOVÝ LIST 21G.HT3W75310 | 21G.HT3W50310

21G.HT3W75310

TOALETA | SANITA

VÍCE O PRODUKTU

06_2024

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

21G.HT3W50310

mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173

